ЗАТВЕРДЖУЮ
Керівник 
ЗЗСО І-ІІ ст. с. Мітлинці
 	А.В. Лапунько

ПРОТОКОЛ № 3
Засідання методичної ради
від 30.09.20 р.
Присутні:
Голова методичної ради школи – Панькова А.М.., заступник з НВР Члени ради: Кондратюк О.М., педагог-організатор
Олексієнко О. М., голова ШМО класних керівників
Максименко Н.Ф., учитель 1 класу НУШ
Максименко Ю. М., голова ШМО учителів початкових класів

ПОРЯДОК ДЕННИЙ
1. Про підготовку до проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін, погодження завдань першого етапу предметних олімпіад. 
2. Про подання до атестаційної комісії ІІ рівня інформації про вчителів, які атестуються на підтвердження кваліфікаційної категорії та тих, хто претендуватимуть на присвоєння наступної кваліфікаційної категорії та педагогічних звань у 2021-2022 навчальному році

СЛУХАЛИ: 2. Панькову А.М., голову методичної ради, заступника директора з НВР, з інформацією про підготовку до проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із базових дисциплін, ознайомивши з нормативно-правовим забезпеченням про організацію і проведення І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021-2022 н.р. Вона зазначила, що в карантинних умовах доречно напрацювати механізм проведення таких заходів з використанням технологій дистанційного навчання.

ВИСТУПИЛИ: Максименко Ю. М., голова оргкомітету олімпіад, ознайомивши присутніх з із запропонованими текстами завдань І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів та пропозицією їх погодити
УХВАЛИЛИ:
2.1. Завдання І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад із навчальних предметів погодити.
2.2. Оргкомітету олімпіади розробити чітку інструкцію щодо виконання учнями завдань у дистанційному форматі.
2.3. Членам методичної ради забезпечити методичну підтримку учителям- предметникам при проведенні І етапу олімпіад і оформленні документації, що подається до ВОКМС Кунківської сільської ради та УОФКС Гайсинської РДА у п’ятиденний термін (завдання, звіт, заявка з фіксацією на my.Olimp)

СЛУХАЛИ: 2. Панькову А.М., голову методичної ради, заступника з НВР, з доповіддю про хід підготовки до чергової атестації вчителів у 2021-2022 навчальному році, де вона зазначила, що в даному навчальному році атестація здійснюватиметься комісією ІІ рівня, зачитавши наказ ВКОМС Кунківської сільської ради.
УХВАЛИЛИ:
3.1. Заступнику з НВР підготувати проект подання до атестаційної комісії ІІ рівня про включення в графік атестації за списком:
	№
	ПІБ
	Посада за якою атестується
	Пед стаж
	Стаж роботи на даній посаді
	Рік та місяць попередньої атестації, результат
	На що претендує

	1
	Максименко Юлія
Миколаївна

	Вчитель початкових класів
	24
	24
	12.04.2017
Підтверджено «вища категорія»
	Підтвердження
«вища категорія»

	2
	Ліщук Валентина Володимирівна
	Вчитель історії і правознавства
	42
	30
	24.03.2017
Підтверджено «І категорія»
	Підтвердження «І категорія»

	3
	Лапунько 
Алла Володимирівна

	Вчитель української мови
	38
	38
	24.03.2017 Підтверджено «І категорія»
	Підтвердження «І категорія»
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3.2. Надавати учителю, що підлягає черговій атестації, необхідну методичну допомогу у оформленні матеріалів атестації.
(листопад - березень)

Голова методичної ради	А.М. Панькова
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